



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 414115/2023/Re/Op
Č.j.: P10-431811/2023
Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký
Telefon: 267 093 299
Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 20.10.2023

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební, obdržel dne 6. 10. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, od Vás jako povinného subjektu požaduji zaslání kopií všech stanovisek / odpovědí, které vydal Úřad městské části Praha 10 v reakci na žádosti:

žádost ze 16. 3. 2023 o stanovisko dotčeného orgánu - odboru životního prostředí ÚMČ Praha 10

žádost ze dne 11. 8. 2023 o stanovisko dotčeného orgánu - odboru stavebního ÚMČ Praha 10, vodoprávní úřad

ve věci využití pozemku parc. č. 1873/105 v k. ú. Vršovice. Obě tyto žádosti byly podány panem Vladimírem Matějkou, jednatelem společnosti VMS projekt, s.r.o, IČO 27394361, na základě plné moci od společnosti XEDUS CREDIT s.r.o., IČO 28395573.“

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:
elektronicky do Vaší emailové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho přílohy.

K obsahu žádosti Vám sdělujeme, že ke dni vyhotovení tohoto přípisu povinný subjekt vydal ke stavbě „Novostavba bytového domu s komerčními prostory při ulici Magnitogorská, Praha 10“, na pozemku parc. č. 1873/105, k. ú. Vršovice, pouze jedno stanovisko/odpověď, tj. Závazné stanovisko a vyjádření odboru životního prostředí ÚMČ Praha 10 dle § 149 a § 154 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění jako dotčeného orgánu státní správy dle § 4 odst. 2 a 7 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění, které Vám zasíláme v příloze tohoto přípisu.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

„otisk razítka“

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního
„elektronicky podepsáno“

Příloha:

- 1) Závazné stanovisko a vyjádření

Obdrží:

účastník

1. 


ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10
3. spis OST